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Det blev udført 15 kontroller.
20 kontrollerede emner gav ikke anledning til anmærkninger.
3 kontrolleret emne gav anmærkninger.

Kontrol med håndtering af kyllinger ved pakning (hele
slagtekroppe og hals):
Der blev kl. 10.00 givet et her og forbud mod produktionen.
Følgende blev observeret: sliske i pakkeriet var forurenet med
kro indhold. Virksomheden har opsamlet kyllingerne, som på
det tidspunkt lå på slisken, i et kar. Kyllingerne skulle
efterfølgende reinspiceres og evt. renskæres eller kasseres.
Forbuddet blev ophævet kl. 10.10 efter rengøring af de
forurende overflader. Virksomheden har også placeret en
medarbejder på slagtegangen til at kontrollere, at alle
kyllingerne har fået fjernet kro allerede på slagtegangen.

Virksomheden kan inden for 14 dage efter at her og-nu
forbuddet blev melddelt, kræve at få det meldelt skriftligt fra
kontrolenheden.

Kontrol med håndtering af kød ved pakning af brystkød
(breastcups)
Der blev kontrolleret 50 stykker af brystkød, som allerede var
pakket i kasserne, hvor der fandtes flere stykker, som var
forurenet enten med kroindhold, eller med mavetarmindhold.
De forurende stykker kød blev kasseret. Medarbejderne blev
reinstrueret i, at de skal reinspicere alle stykker kød, og
frasortere og kassere alle forurenede stykker.

Påbud om at udarbejde og implementere procedurer som
sikrer, at forurenet kød bliver frasorteret, og dermed ikke blive
markedsført, fremsendes.
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Rengøring af udstyr som kommer i kontakt med fødevarer

Fysisk kontrol med rengøring før produktionens opstart i den urene afdeling, på slagtegangen og i pakkeriet.

Der blev konstateret utilstrækkelig rengøring af skoldekarret. Virksomheden har fået tidligere indskærpelse for
det samme forhold.

Påbud om udarbejdelse af procedurer som sikrer tilfredstillende rengøring af skoldekarret fremsendes.

Hygiejne, vedligeholdelse:

Kontrolleret vedligeholdelse i pakkeriet.
Det indskærpes, at fødevarer skal beskyttes mod kontaminering.
Følgende er konstateret: Der blev observeret kondensvand i pakkeriet. Virksomheden har flyttet karrene med
produkterne på den måde, at de ikke bliver forurenet med kondensvand.


